



Wrocław, 03.04.2024r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) PZP o wartości poniżej 5 538 000 euro „Remont pomieszczeń Pracowni Endoskopii Zabiegowej Klinicznego Oddziału Gastroenterologii w 4. WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu przy ul. Weigla 5”, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.26.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, **na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.), dalej PZP informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców. Zamawiający wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że szafa endoskopowa będzie zasilona sprężonym powietrzem medycznym o ciśnieniu 5 bar i rurą o średnicy fi 12?

Odpowiedź: Szafa zasilana jest sprężonym powietrzem 3-8 bar - więc 5 bar spełnia oczekiwania, rura o średnicy fi 12 jest dopuszczalna.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy przy pomieszczeniu, w którym jest szafa endoskopowa przebiega instalacja sprężonego powietrza medycznego 5 bar, która jest odcinana zaworem w skrzynce zaworowo-kontrolnej. Jeżeli tak jest, to prosimy o potwierdzenie, że można zasilić szafę z tej instalacji (wówczas nie ma sensu prowadzić tej instalacji aż do piwnicy).

Odpowiedź: W pomieszczeniu nie ma instalacji sprężonego powietrza. należy ją wykonać i wprowadzić na zewnątrz korytarza.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie odległości od szafy endoskopowej do miejsca wpięcia do istniejącej instalacji sprężonego powietrza medycznego 5 bar.

Odpowiedź: Instalacje od planowanej lokalizacji szafy należy wyprowadzić na zewnątrz korytarza bez wpinania się do instalacji.

Pytanie nr 4

4.Czy Zamawiający wymaga projektu wykonawczego na ten niewielki odcinek instalacji sprężonego powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentacji powykonawczej.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SPZOZ we Wrocławiu
Piotr Strak